
K prodeji, Rodinný dům, 169 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270771 Datum vydání: 19.09.2024

Cena za nemovitost:

7 782 896 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům v Kamenných Žehrovicích o
dispozici 5+0, který právě prochází rekonstrukcí. Nemovitost má tři
nadzemní podlaží a jedno podzemní podlaží. Celková užitná
plocha je 169 m2 a pozemek má výměru 459 m2. V domě jsou
nové rozvody elektřiny, vody, odpadů, plastová okna a nová
střecha. Materiál na dodělání koupelny, zateplení domu a radiátory
je připravena půdě. Vytápění je řešeno kotlem na tuhá paliva. K
domu náleží garáž o výměře 20 m2 a dílna 18 m2. Nemovitost se
nachází v klidné části obce, což nabízí klid a soukromí. Pokud
hledáte možnost dokončení rekonstrukce domu podle vlastních
představ, je tato nabídka přímo pro vás. Pro další informace
kontaktujte makléře. S financování Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4270771
Inzerát vydán: 18.08.2024
Inzerát aktualizován: 19.09.2024
ID zakázky v RK: 900882305
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 169 m2
Plocha pozemku: 459 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 882305

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlína Kosťová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


